
quarta-feira, 22 de novembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

                                                                                    

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

 
CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE 

TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ 

  
 
DECRETO Nº 653 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017 
 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Interna de 
Recebimento de Envelopes e Comissão Julgadora da 
CMTT - Coordenação Municipal de Trânsito e 
Transporte de Irecê, para o CREDENCIAMENTO 
de pessoas físicas interessadas em obter à autorização 
para exploração do Serviço Remunerado de Transporte 
Individual de Passageiros com uso de motocicleta – 
MOTOTÁXI e dá outras providências. 
 

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da lei Orgânica Municipal,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear os servidores Comissão Interna de Recebimento de Envelopes do 

Credenciamento de pessoas físicas interessadas em obter à autorização para exploração do Serviço 
Remunerado de Transporte Individual de Passageiros com uso de motocicleta – MOTOTÁXI. 

 
João Everaldo da Silva - Presidente 
Maria Sonia Camacã - Membro 
Elisandra Nunes Carvalho - Membro  
 
 
Art. 2º. Nomear os servidores Comissão Julgadora do Credenciamento de pessoas 

físicas interessadas em obter à autorização para exploração do Serviço Remunerado de Transporte Individual 
de Passageiros com uso de motocicleta – MOTOTÁXI 
 

Pedro Sodré Rocha – Presidente 
Carla Daniela Pires Mascarenhas – Membro 

                                   Rosimere Vieira de Souza Santos – Membro 
 

 
Gabinete do Prefeito, 22 de novembro de 2017. 

 
 

Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F7A17960619EDBDDBA5A6822693DD941


		2017-11-22T17:27:13-0300




